
 1 

       

ZARZĄDZENIE NR  333/2013 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  30 września  2013  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na 

podstawie zarządzenia Nr 332/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 30 września 2013 roku w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2013  rok, zatwierdzenia zmian w Planach finansowych 

jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.222 ust.4, art.247 ust.1 i 2,  

art.249 ust.1-3, art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXV/155/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13.766,40  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej:  

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                               13.500,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                              13.500,00 

§ 4810 Rezerwy                                                                                                   13.500,00 

o planowane wydatki na rezerwę ogólną – zmniejszenie do kwoty 26.500,00 zł.  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            266,40 

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                 266,40 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                            3,80 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 129,40 

§ 4309 Zakup usług pozostałych                                                                              133,20 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

            w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp  - 266,40 zł 

o planowane wydatki na realizację zadania   pn. „Kultywowanie tradycji ludowych poprzez 

zakup strojów i wyposażenia dla zespołu folklorystycznego Marysie i Jaśki 

Łyncyckiego” ( korekty planu finansowego). 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.766,40  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                   13.500,00 

 Rozdz. 80110 Gimnazja            13.500,00 

 § 4270 Zakup usług remontowych                                                                     13.500,00 

 z przeznaczeniem na usługę remontową – naprawa dachu sali gimnastycznej w Gimnazjum  

 w Topoli Królewskiej, inne remonty – 13.500,00 zł. 

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            266,40 

 Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                 266,40 

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                            3,80 

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 129,40 

 § 4307 Zakup usług pozostałych                                                                              133,20  

 w tym wydatki statutowe jednostek budżetowych - wydatki na programy finansowane  

              z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp  - 266,40 zł 

   korekty planu finansowego na realizację zadania pn. „Kultywowanie tradycji ludowych 

poprzez zakup strojów i wyposażenia dla zespołu folklorystycznego Marysie i Jaśki  



 2 

z Łyncyckiego”. Łączna wartość Projektu po zmianie  34.014,26 zł. Zadanie to finansowane 

środkami własnymi Gminy w wysokości  10.951,90 zł oraz dochodami z tytułu pomocy 

finansowej ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00783-6930-

UM0540220/12 na operację z zakresu małych projektów w ramach Programu osi 4 „Leader”, 

Działania 413„Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju ” objętego PROW na lata 2007-2013, 

zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku pomiędzy Samorządem Województwa Łódzkiego  

a Gminą Łęczyca  w wysokości 23.062,36 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w § 22 zarządzenia Nr 262/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia  

31 stycznia 2013 roku, ze zmianą dokonana zarządzeniem Nr 266/2013 z dnia 28 lutego 2013 

roku: 

1. Ustęp 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Zadanie pn. „Kultywowanie tradycji ludowych poprzez zakup strojów i wyposażenia 

dla zespołu folklorystycznego Marysie i Jaśki z Łyncyckiego”. Łączna wartość Projektu 

34.014,26 zł. Zadanie to finansowane będzie środkami własnymi Gminy w wysokości  

10.951,90 zł oraz dochodami z tytułu pomocy finansowej ze środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (EFRROW) zgodnie z umową o 

przyznanie pomocy Nr 00783-6930-UM0540220/12 na operację z zakresu małych projektów 

w ramach Programu osi 4 „Leader”, Działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 

” objętego PROW na lata 2007-2013, zawartą w dniu 22 listopada 2012 roku pomiędzy 

Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca  w wysokości 23.062,36 zł. 

Wydatki w paragrafach przedstawiają się następująco: 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                  1.596,20  zł 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                     403,80  zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia          19.433,73 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia            9.720,47 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych                         2.032,43 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych                            827,63 zł         

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2013 rok po 

zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

 § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      


